
 

                                                           R E P U B L I K A   E   K O S O V  Ë S 
             KUVENDI  KOMUNËS NË MALISHEVË 

_______________________________________________________________________________________ 
Zyra e Personelit 

Nr.01/898 

Më:10/10/2012 

 

Në bazë të dispozitave të nenit 8. al 1 dhe 2 i Ligjit të punës së Republikes së Kosoves,Udhëheqesi i Personelit më 

10/10/2012,shpall këtë : 

 

                                                                             K O N K U R S 

Për plotësimin e vendit të punës 

 

QKMF-në Dr. “Shpetim Robaj “ në Malishevë. 

 

- Një (1). Mjekë të praksesë së  përgjithshme për 5 mujë me punë në teren dhe QKMF. 

 

Kushtet: 

-Diplomen e Fakultetit të Mjeksisë drejtimin e përgjithshum. 

-Dokumentacioni i nevojshëm 

-Licencen e punës 

-Certifikaten e Lindjes 

-Certifikaten e Mjekut- per punesimë 

-Librezen e punës 

Përshkrimi i detyrave të vendit  të punës: Bene kontrollimin e pacienteve dhe pershkrimin e barnave.I jep 

udhzimet per tek mjeku specialist sipas nevojes se pacientit,dhe berejes se analizave ne laborator. Kryen punet qe 

jane te parapara me ligjin e shëndetesisë dhe udhezimeve administrative etj.  

 

Kontrata e punës: Per perjudhen 5 mujor, me tre muaj punë provuese. 

Rroga mujore përcaktohet në bazë  rregullores së sherbyesevë Shendetesorë. 

 

Të gjithë të interesuarit që deshirojnë të aplikojnë në këto vende të punës janë të obliguar që t’i marrin dhe 

dorëzojnë aplikacionet në Zyren për pritjen e palëve të KK- Malishevë.Aplikantet janë të obliguar që t’i 

parashtrojnë edhe këto dokumente: diplomen e shkollimit,Vërtetimin mbi përvojen në punë.Konkursi do të mbetët 

i hapur 15 ( pesëmbdhjetë ) ditë nga dita e shpalljes së tij në të përditshmet:’’Koha ditore’’ dhe ”Epoka e re’’ 

dhe në tabelë të shpalljeve të KK- Malishevë. 

 

Për intervistë do të njoftohni më kohë.   

                                                                                                                             

                                                                                                                                     Udhëheqësi i Personelit                                                                                                            
                                                                                                                          Gani Bahtjaraj, jur.dipl. 

                                                                                                                          ____________________                          


